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2670 samochodów i 6000 uczestników wzięło udział w 21. Międzynarodowym Zlocie
Citroena, który zakończył się w niedzielę w Toruniu.

Mieszkańcy z wielką sympatią przyjęli uczestników toruńskiego zlotu citroenów. W ciągu sześciu
zlotowych dni miasto opanowała ogromna ilość "kaczek" w przeróżnych kształtach i kolorach.
Miasteczko zlotowe mieściło się na Motoarenie i lotnisku, ale uczestników zlotu widać było wszędzie:
na starówce, pod hotelami, na parkingach centrów handlowych i drogach wokół Torunia. I wszędzie
słynne „cytryny” wzbudzały entuzjazm i zainteresowanie przechodniów. 

Tłumy widzów zgromadziła piątkowa wielka parada citroenów z lotniska na Bulwar Filadelfijski,
podczas której przez centrum Torunia przejechała kolumna przeszło 600 citroenów.

Oficjalne zakończenie zlotu nastąpiło w sobotę, 1 sierpnie na Motoarenie. Powiewająca od 28
lipca nad toruńskim stadionem flaga zlotu została oficjalnie przekazana przez prezydenta Torunia
Michała Zaleskiego organizatorom kolejnego zlotu – portugalskiemu miastu Ericeira. Uczestnikom
toruńskiej imprezy wręczono nagrody za zawody sportowe i nagrody specjalne.

Nastąpiło też oficjalne ogłoszenie wyników wyborów organizatora zlotu w 2019 roku. O prawo to
ubiegały się włoskie miasto Cuneo i chorwacki Grobnik. I to ten ostatni został ostatecznie wybrany na
miejsce kolejnego światowego spotkania citroenów. Chorwaci przyjęli decyzję Międzynarodowej
Federacji Miłośników Citroena z prawdziwym entuzjazmem, strzeliły korki szampana, a radosnym
wiwatom nie było końca. Finałową galę zlotu zwieńczył okazały pokaz fajerwerków.

Warto dodać, że wśród uczestników zlotu był Wolfgang Meyer, były nadburmistrz Getyngi,
partnerskiego miasta Torunia, który przyjechał z żoną Anette specjalnie zakupionym w tym celu
30-letnim citroenem Charlestonem.
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Część uczestników zlotu pozostała w Toruniu jeszcze do niedzieli. Niektórzy z Torunia zaplanowali w Polsce dłuższy urlop i wyruszą w inne zakątki naszego kraju – do Gdańska, Sopotu, Warszawy czy Krakowa. 

Organizatorami zlotu byli Miasto Toruń i Automobilklub Toruński.  
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